АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025                                                                      № 5010-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города Магнитогорска от 30.01.2023 № 728-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выплата компенсации части родительской платы
за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Магнитогорского городского округа, реализующих образовательные программы дошкольного образования»;
2) постановление администрации города Магнитогорска от 04.12.2023 № 12840-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 30.01.2023 № 728-П».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                               С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]

Вр-2129597